地連会長　各位

所　属 備　考 所　属 備　考

東　京 五　段

栃　木 五　段 〃 〃

群　馬 〃 〃 〃

埼　玉 〃 〃 〃

〃 〃 〃 〃

〃 〃 神奈川 〃

〃 〃 〃 〃

千　葉 〃 山　梨 〃

〃 〃 長　野 〃

〃 〃 静　岡 〃

東　京 〃 〃 〃

〃 〃 〃 〃

〃 〃 〃 〃

〃 〃 愛　知 〃

〃 〃 兵　庫 〃

〃 〃 奈　良 〃

羽二生　喜美子

柿　﨑　博　子

錬士の部　合格者 31名

氏　　　　名 氏　　　　名

中　野　園　子 星　野　和　代

中　野　英　道 浮　須　桂　子

　　 貴地連を経由して諸手続をお願い申し上げます。

【関東地区】錬士臨時中央審査会の結果について

記

   　 　さる、11月7日、東京都渋谷区において施行されました標記の件、下記のとおり

　　　お知らせいたします。

  　  　ついては、貴地連所属の該当者には、貴台から本人にご連絡のうえ、すべて

全 弓 連 発 第 7 － 81 号

令 和 7 年 11 月 11 日

（印略）
公益財団法人　全日本弓道連盟

会　　　　長　永　谷　喜一郎

神　山　詞　花

桐　林　瑞　子

神　宮　慎太郎

鱒　渕　和　也

瀬　田　　　稔

儘　田　邦　彦

荒　牧　譲　二

滝　澤　康　孝

山　崎　美有紀

向　井　千　恵

中　山　明　治

鄭　　　太　雄

篠　原　　　実

肥　田　健一郎

中　村　秀　子

秋　山　史　帆

齊　藤　皓　己

藤　内　　　勉

飯　塚　久美子

太　田　隆　正

八　木　ひふみ

中　山　玲　子

岡　田　　　穣

小　西　徳　子

逸　見　敏　治